

## COMPTES ANNUELS du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	6 et 7
- <i>Détail Compte de résultat</i>	8 à 10

***MATTEODA***

18 RUE VENIZELOS

06400 CANNES

0493390591

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	69 850	65 888	3 962	6 037	2 075	34.37
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF IMMOBILISÉ	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	10 082	8 211	1 871	4 853	2 982	61.45
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations financières (2)</b>						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
ACTIF IMMOBILISÉ	Autres immobilisations financières	12 873		12 873	12 224	650	5.32
	<b>Total II</b>	92 806	74 099	18 706	23 113	4 407	19.07
ACTIF CIRCULANT	<b>Stocks et en cours</b>						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	<b>Créances (3)</b>						
	Clients et comptes rattachés	7 101		7 101	1 080	6 021	557.49
	Autres créances	30 080		30 080	51 377	21 298	41.45
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	274 524		274 524	359 060	84 535	23.54
	Charges constatées d'avance (3)	17 649		17 649	14 959	2 690	17.98
	<b>Total III</b>	329 354		329 354	426 476	97 122	22.77
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	422 160	74 099	348 060	449 589	101 529	22.58

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 12		Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : ) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	266 565		377 320		110 755	29.35
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	124 174		110 755		13 420	12.12
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	142 391		266 565		124 174	46.58
PROVISIONS	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
DETTE (I)	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
Comptes de Régularisation	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	3 000				3 000	
	Dettes d'exploitation						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	92 560		61 641		30 918	50.16
	Dettes fiscales et sociales	65 833		85 476		19 643	22.98
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Autres dettes	3 074		2 043		1 030	50.43
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Produits constatés d'avance (1)	41 203		33 863		7 340	21.68
	Total IV	205 669		183 024		22 645	12.37
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		348 060		449 589		101 529	22.58

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

205 669

183 024

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12		31/12/2022	12		Euros	%
Ventes marchandises + Production	1 399 066		100.00	1 061 821		100.00	337 245	31.76
+ Ventes de marchandises								
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale								
+ Production vendue	1 399 066		100.00	1 061 821		100.00	337 245	31.76
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée								
Production de l'exercice	1 399 066		100.00	1 061 821		100.00	337 245	31.76
- Matières premières, approvisionnements consommés								
- Sous traitance directe								
Marge brute de production	1 399 066		100.00	1 061 821		100.00	337 245	31.76
Marge brute globale	1 399 066		100.00	1 061 821		100.00	337 245	31.76
- Autres achats + charges externes	3 206 510		229.19	2 890 436		272.21	316 074	10.94
Valeur ajoutée	1 807 444		129.19	1 828 615		172.21	21 171	1.16
+ Subventions d'exploitation	1 808 410		129.26	1 792 351		168.80	16 060	0.90
- Impôts, taxes et versements assimilés	6 932		0.50	7 437		0.70	505	6.79
- Salaires du personnel	505 372		36.12	537 740		50.64	32 368	6.02
- Charges sociales du personnel	195 704		13.99	205 068		19.31	9 364	4.57
Excédent brut d'exploitation	707 040		50.54	786 509		74.07	79 468	10.10
+ Autres produits de gestion courante	622 978		44.53	732 452		68.98	109 474	14.95
- Autres charges de gestion courante	37 589		2.69	49 000		4.61	11 411	23.29
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges				2 273		0.21	2 273	100.00
- Dotations aux amortissements	4 370		0.31	10 358		0.98	5 988	57.81
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	126 021		9.01	111 141		10.47	14 880	13.39
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers	1 950		0.14	386		0.04	1 564	405.40
- Charges financières								
Résultat courant	124 071		8.87	110 755		10.43	13 316	12.02
+ Produits exceptionnels	583		0.04				583	
- Charges exceptionnelles	687		0.05				687	
Résultat exceptionnel	104		0.01				104	
- Impôt sur les bénéfices								
- Participation des salariés								
Résultat NET	124 174		8.88	110 755		10.43	13 420	12.12

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	1 359 066	40 000	1 399 066	1 061 821		337 245	31.76
Chiffre d'affaires NET	1 359 066	40 000	1 399 066	1 061 821		337 245	31.76
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			1 808 410	1 792 351		16 060	0.90
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges				2 273		2 273	100.00
Autres produits			622 978	732 452		109 474	14.95
Total des Produits d'exploitation (I)			3 830 455	3 588 897		241 558	6.73
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			3 206 510	2 890 436		316 074	10.94
Impôts, taxes et versements assimilés			6 932	7 437		505	6.79
Salaires et traitements			505 372	537 740		32 368	6.02
Charges sociales			195 704	205 068		9 364	4.57
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			4 370	10 358		5 988	57.81
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			37 589	49 000		11 411	23.29
Total des Charges d'exploitation (II)			3 956 476	3 700 037		256 438	6.93
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			126 021	111 141		14 880	13.39
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1 950		386		1 564	405.40
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	1 950		386		1 564	405.40
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)	1 950		386		1 564	405.40
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	124 071		110 755		13 316	12.02
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	583				583	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	583				583	
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	687				687	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII	687				687	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	104				104	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	3 832 989		3 589 283		243 706	6.79
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3 957 163		3 700 037		257 125	6.95
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	124 174		110 755		13 420	12.12

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier  
(3) Dont produits concernant les entreprises liées  
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12	Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES		3 962.00	6 037.00	2 075.00	34.37
20500000	LOGICIELS	8 300.00	8 300.00		
20510000	SITE INTERNET	61 550.00	61 550.00		
28050000	AMORT.DES LOGICIELS	4 338.00	2 263.00	2 075.00	91.69
28051000	AMORT. SITE INTERNET	61 550.00	61 550.00		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		1 870.79	4 852.62	2 981.83	61.45
21831000	MATERIEL BUREAU ET INFO.	10 082.28	11 167.28	1 085.00	9.72
28183100	AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.	8 211.49	6 314.66	1 896.83	30.04
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		12 873.26	12 223.56	649.70	5.32
27511000	CAUTION BAIL TOUDIC PARIS	12 873.26	12 223.56	649.70	5.32
Total II		18 706.05	23 113.18	4 407.13	19.07
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		7 100.94	1 080.00	6 020.94	557.49
41100000	CLIENTS	7 100.94	1 080.00	6 020.94	557.49
AUTRES CREANCES		30 079.57	51 377.29	21 297.72	41.45
40100000	FOURNISSEURS	12 215.93	2 315.49	9 900.44	427.57
44566000	TVA DEDUCTIBLE SUR A.B.S.	12 144.04	5 424.80	6 719.24	123.86
44567000	CREDIT DE TVA A REPORTER	2 512.00	8 994.00	6 482.00	72.07
44586000	TVA SUR FACTURES NON PARVENUES	3 027.60	4 463.00	1 435.40	32.16
44587000	TVA SUR FACTURES A ETABLIR	180.00	180.00		
46870000	PRODUITS A RECEVOIR		30 000.00	30 000.00	100.00
DISPONIBILITES		274 524.48	359 059.80	84 535.32	23.54
51210000	CREDIT AGRICOLE	196 188.65	282 173.97	85 985.32	30.47
51230000	CREDIT AGRICOLE LIVRET A	78 335.83	76 885.83	1 450.00	1.89
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		17 649.21	14 958.89	2 690.32	17.98
48600000	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	17 649.21	14 958.89	2 690.32	17.98
Total III		329 354.20	426 475.98	97 121.78	22.77
TOTAL GENERAL		348 060.25	449 589.16	101 528.91	22.58

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
REPORT A NOUVEAU	266 565.40		377 320.21		110 754.81	29.35
11000000 REPORT A NOUVEAU	266 565.40		377 320.21		110 754.81	29.35
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	124 174.33		110 754.81		13 419.52	12.12
Total I	142 391.07		266 565.40		124 174.33	46.58
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS	3 000.00				3 000.00	
41910000 CLIENTS AVANCES ACOMPTES	3 000.00				3 000.00	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	92 559.74		61 641.47		30 918.27	50.16
40100000 FOURNISSEURS	66 981.14		33 763.47		33 217.67	98.38
40810000 FRNS FACTURES NON PARVENUES	25 578.60		27 878.00		2 299.40	8.25
DETTES FISCALES ET SOCIALES	65 832.90		85 476.11		19 643.21	22.98
42820000 CONGES A PAYER	17 766.62		25 859.64		8 093.02	31.30
43100000 URSSAF	13 538.00		18 140.20		4 602.20	25.37
43710000 CAISSE RETRAITE COMPLEMENTAIRE	19 592.18		21 549.65		1 957.47	9.08
43730000 SOLDE TAXE D'APPRENTISSAGE	430.22		459.59		29.37	6.39
43750000 CAISSE PREVOYANCE ET MUTUELLE	1 913.68		2 175.47		261.79	12.03
43820000 CHARGES A PAYER S/CP DUS	7 215.53		10 665.73		3 450.20	32.35
43860000 CHARGES SOCIALES A PAYER	1 122.00		1 787.00		665.00	37.21
44210000 PRELEVEMENTS A LA SOURCE (IR)	3 884.00		4 578.83		694.83	15.17
44571000 TVA COLLECTEE	66.67				66.67	
44860000 ETAT CHARGES A PAYER	304.00		260.00		44.00	16.92
AUTRES DETTES	3 073.60		2 043.18		1 030.42	50.43
41980000 CLIENTS AVOIRS A ETABLIR	1 080.00		1 080.00			
46751100 NDF BL PAYEES CARTE AFFIS	615.11		627.78		12.67	2.02
46756000 NDF A.LEWI	953.96				953.96	
46756100 NDF PAULINE PETIT	89.13				89.13	
46760000 NDF PRESTATAIRES EXTERIEURS	335.40		335.40			
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	41 202.94		33 863.00		7 339.94	21.68
48710000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	41 202.94		33 863.00		7 339.94	21.68
Total IV	205 669.18		183 023.76		22 645.42	12.37
TOTAL GENERAL	348 060.25		449 589.16		101 528.91	22.58



DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	1 399 066.46		1 061 821.22		337 245.24	31.76
70610000 RECETTES PARTENARIAT/SPONSORIN	871 492.86		922 470.25		50 977.39	5.53
70612000 PARTENARIAT EXO	40 000.00		30 000.00		10 000.00	33.33
70620009 DROITS EXPL.CEREMONIE CLOTURE	401 000.00				401 000.00	
70810000 AUTRES PRODUITS 20%	86 573.60		99 715.97		13 142.37	13.18
70880000 AUTRES PRODUITS EXO TVA			9 635.00		9 635.00	100.00
Chiffre d'affaires NET	1 399 066.46		1 061 821.22		337 245.24	31.76
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 808 410.37		1 792 350.51		16 059.86	0.90
74000000 SUBVENTIONS MUNICIPALES	1 023 410.37		1 022 350.51		1 059.86	0.10
74110000 SUBVENTION DEPARTEMENT A.M.	750 000.00		750 000.00			
74130000 SUBVENTION SACEM	15 000.00				15 000.00	
74140000 SUBVENTION CNC	20 000.00		20 000.00			
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES			2 272.85		2 272.85	100.00
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES EXPLOIT.			2 272.85		2 272.85	100.00
AUTRES PRODUITS	622 978.45		732 452.26		109 473.81	14.95
75400000 DONS MECENES	622 486.00		732 137.00		109 651.00	14.98
75610000 COTISATIONS	175.00		280.00		105.00	37.50
75800000 PRODTS DIVERS GESTION COURANTE	317.45		35.26		282.19	800.31
Total des Produits d'exploitation	3 830 455.28		3 588 896.84		241 558.44	6.73
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	3 206 510.28		2 890 435.80		316 074.48	10.94
60610000 ELECTRICITE	916.58		620.79		295.79	47.65
60611000 GAZ	6 167.74		2 890.99		3 276.75	113.34
60630000 FOURNITURES ENT. PETIT EQUIPT	1 868.68		3 340.78		1 472.10	44.06
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	3 804.73		4 498.80		694.07	15.43
61110009 SS-TRAITANCE PRODUCTION			11 370.00		11 370.00	100.00
61320000 LOCATION BUREAUX	49 042.47		48 000.00		1 042.47	2.17
61321000 LOCAUX CANNES FESTIVAL	123 410.37		122 350.51		1 059.86	0.87
61410000 CHARGES LOCATIVES	7 984.13		8 199.18		215.05	2.62
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	2 761.08		4 334.68		1 573.60	36.30
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	5 719.00		4 730.25		988.75	20.90
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	16 101.99		13 973.84		2 128.15	15.23
61810000 FRAIS ORGANISATION CANNESERIES	1 806 234.36		1 562 465.43		243 768.93	15.60
61850000 FRAIS COLLOQUES SEMINAIRES	1 600.00		3 275.00		1 675.00	51.15
62220000 COMMISSIONS	4 000.00				4 000.00	
62260000 HONORAIRES COMPTABILITE	21 217.00		19 661.00		1 556.00	7.91
62262100 HONORAIRES JURIDIQUES	5 594.15		2 896.20		2 697.95	93.15
62264000 HONORAIRES COMMISSAIRE COMPTES	6 600.00		6 400.00		200.00	3.13
62265000 HONORAIRES AGENCE IMMOBILIERE			240.00		240.00	100.00
62266000 HONORAIRES DIVERS			4 900.00		4 900.00	100.00
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX			2 327.88		2 327.88	100.00
62310000 PUBLICITE PROMOTION	333 110.76		351 940.98		18 830.22	5.35
62311000 PREST. COMMUNICATION	54 878.80		28 543.19		26 335.61	92.27
62312000 PREST.COMMUNIQUEES DE PRESSE	41 426.80		37 153.05		4 273.75	11.50
62330000 PARTICIPATION JURY/COM SELECT	27 864.25		5 750.00		22 114.25	384.60
62340000 CADEAUX	30.00				30.00	
62380000 DONS POURBOIRES			7.00		7.00	100.00
62480000 TRANSPORTS DIVERS	6 952.65		55.33		6 897.32	NS
62501000 VOYAGES CANNESERIES	189 758.20		197 549.49		7 791.29	3.94
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	24 815.37		33 807.45		8 992.08	26.60

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
62511000 LOGEMENT CANNESERIES	287	317.67	233	293.73	54 023.94	23.16
62560000 MISSIONS RECEPTIONS	170	333.42	170	820.73	487.31	0.29
62580000 PARTICIPATION FESTIVALS		329.00		150.00	179.00	119.33
62600000 FRAIS TELECOM	1	251.16	1	247.80	3.36	0.27
62610000 FRAIS POSTAUX		140.38		15.11	125.27	829.05
62750000 SERVICES BANCAIRES		530.54	3	626.61	3 096.07	85.37
62810000 COTISATIONS	4	749.00			4 749.00	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	6	931.65	7	436.54	504.89	6.79
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	3	250.51	3	472.19	221.68	6.38
63130000 CONTRIBUTION FPC	3	076.14	3	419.35	343.21	10.04
63511000 C.E.T.		605.00		545.00	60.00	11.01
SALAIRES ET TRAITEMENTS	505	371.55	537	739.86	32 368.31	6.02
64100000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	483	792.06	519	234.29	35 442.23	6.83
64110000 REMUNERATION ARTISTES/GUSO	5	673.34			5 673.34	
64120000 CONGES PAYES	8	093.02	5	308.31	13 401.33	252.46
64142000 INDEMNITES LICENCIEMENT	14	010.00			14 010.00	
64150000 FRAIS PROFESSIONNELS N/SOUMIS	9	989.17	13	197.26	3 208.09	24.31
CHARGES SOCIALES	195	703.70	205	068.07	9 364.37	4.57
64500000 CHARGES S.S.ET PREVOYANCE GUSO	7	326.66			7 326.66	
64510000 COTISATIONS URSSAF	134	625.94	142	740.65	8 114.71	5.68
64550000 COTISATIONS RETRAITE COMPLT.	50	309.24	53	426.05	3 116.81	5.83
64570000 COTISATIONS PREVOYANCE	5	948.13	6	010.06	61.93	1.03
64580000 CHARGES SOCIALES/CP DUS	3	450.20	2	038.28	5 488.48	269.27
64810000 MEDECINE DU TRAVAIL		943.93		853.03	90.90	10.66
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	4	369.83	10	357.66	5 987.83	57.81
68111000 DOTATION AMORT. IMMOS INCORP.	2	075.00	7	773.00	5 698.00	73.31
68112000 DOT.AMORT.IMMOS.CORPORELLES	2	294.83	2	584.66	289.83	11.21
AUTRES CHARGES	37	588.93	48	999.55	11 410.62	23.29
65110000 REDEVANCES LICENCES	26	401.87	28	447.40	2 045.53	7.19
65160000 REDEVANCES DROITS D'AUTEURS	4	503.60	9	400.53	4 896.93	52.09
65161000 DROITS D'AUTEURS AGESEA	6	632.03	10	560.67	3 928.64	37.20
65800000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE		51.43		590.95	539.52	91.30
Total des Charges d'exploitation	3 956	475.94	3 700	037.48	256 438.46	6.93
Résultat d'exploitation	126	020.66	111	140.64	14 880.02	13.39
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1	950.00		385.83	1 564.17	405.40
76400000 REVENUS LIVRET A	1	950.00		385.83	1 564.17	405.40
Total des Produits financiers	1	950.00		385.83	1 564.17	405.40
Résultat financier	1	950.00		385.83	1 564.17	405.40
Résultat courant avant impôts	124	070.66	110	754.81	13 315.85	12.02
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL		583.33			583.33	
77520000 PRODUITS DES CESSIONS D'IMMOS		583.33			583.33	

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 12	31/12/2022 12	Euros	%
Total des Produits exceptionnels	583.33		583.33	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL 67520000 VNC DES IMMOBILISATIONS CEDEES	687.00		687.00	
	687.00		687.00	
Total des Charges exceptionnelles	687.00		687.00	
Résultat exceptionnel	103.67		103.67	
Total des produits	3 832 988.61	3 589 282.67	243 705.94	6.79
Total des charges	3 957 162.94	3 700 037.48	257 125.46	6.95
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	124 174.33	110 754.81	13 419.52	12.12